
Obsah
Ladění barev nemusí být nad 
vaše síly, když znáte pár pravidel.
Zkusili jsme několik barevných 
kombinací a samozřejmě jsme nezapomněli 
ani na barvu roku. Je krásně modrá. Klasická.

Téma
Barva roku

Klasická modř bude vládnout roku 2020 
v interiéru i v módě.

12 Sedá
Tvoří nadčasový základ a lze ji kombinovat 
snad s každou barvou.

Zelená
Osvěží interiér i vaši mysl. Vytvoří veselé 
kombinace, které vnesou do vašeho dne 
radost.

lé Vínová
Majestátní, noblesní, plná energie a síly 
přináší duševní klid a navozuje meditační 
atmosféru.

Růžová
Jemná romantická barva vnese do 
interiéru něhu a soudržnost.

20 Žlutá
Barva plná energie podporuje tvořivost, 
a prý i chuť к jídlu. Se žlutou vytvoříte vřele 
působící interiér.

35 nejhezčích 
interiérů roku 2019
23 Vyberte si z 35 návštěv roku 2019 
svého favorita, hlasujte pro něj e-mailem 
a vyhrajte některou ze zajímavých cen.

90 Moravské rendez-vous
S herečkou a šansomafam Chantal 
Poullain jsme si povídali v útulném bistru. 
Jak jinak než u vína.

Bydlení
Corpus delicti

Křeslo inspirované ženským télem navrhl 
italský architekt, designer : '.yrvarník 
Gaetano Pesce před ".re než r : lety.

6 home 1-2/2020



I malý prostor může dýchat
Zajímavým způsobem se podařilo 
zrekonstruovat byt i díky neobvyklé 
dispozici do písmene U.

Zaostřeno na matrace
Zdravý spánek je nenahraditelná 
ingredience života a bez pořádné kvalitní 
matrace to nejde.

Kousek džungle
Pokojové rostliny jsou nejen krásné, ale 
prokazatelně zlepšují ovzduší. Zaslouží si 
naši pozornost a vaši péči.

Zahrada
116 Měsíc v zahradě
Ani v únoru neusíná správný zahrádkář

na vavřínech. Naopak, právě teď je čas ^ 
připravovat a plánovat.

118 Terasa и rodinného domu
Máme pro vás rady a tipy, jak svou terasu 
co nejlépe propojit s domem a zahradou.

Stavba
124 Zateplení dřevostavby
Vyberte si vhodnou tepelnou izolaci pro 
svůj dřevěný domek. V budoucnu vám 
ušetří náklady i potíže.

126 Elektrické vytápění rodinných 
domů v roce 2020
Od začátku roku platí nový zákon 
o budovách s téměř nulovou spotřebou 
energie.


